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 469,341.66 79,808,552.00  78,746,320.32Servicios Personales  77,747,158.12 80,277,893.66  1,531,573.34

-306,848.38 50,555,716.00  49,504,265.66Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente  49,504,265.66 50,248,867.62  744,601.96

 710,057.22 157,272.00  867,329.22Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio  867,329.22 867,329.22  0.00

 18,605.66 18,408,052.00  18,055,227.22Remuneraciones Adicionales y Especiales  18,055,227.22 18,426,657.66  371,430.44

 47,809.16 9,862,836.00  9,495,598.22Seguridad Social  8,496,436.02 9,910,645.16  415,046.94

-282.00 824,676.00  823,900.00Otras Prestaciones Sociales y Económicas  823,900.00 824,394.00  494.00

 0.00 0.00  0.00Previsiones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Pago de Estímulos a Servidores Públicos  0.00 0.00  0.00

 3,442,827.44 2,013,461.00  5,453,944.77Materiales y Suministros  3,527,075.96 5,456,288.44  2,343.67

 1,711,700.71 763,710.00  2,473,067.04Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales  1,761,088.28 2,475,410.71  2,343.67

 43,869.41 45,000.00  88,869.41Alimentos y Utensilios  58,804.68 88,869.41  0.00

 0.00 0.00  0.00Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización  0.00 0.00  0.00

 460,559.50 269,189.00  729,748.50Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación  409,748.50 729,748.50  0.00

 287,276.88 111,747.00  399,023.88Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio  269,023.88 399,023.88  0.00

-8,187.22 460,062.00  451,874.78Combustibles, Lubricantes y Aditivos  451,874.78 451,874.78  0.00

 292,664.76 67,909.00  360,573.76Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos  25,985.76 360,573.76  0.00

 0.00 0.00  0.00Materiales y Suministros Para Seguridad  0.00 0.00  0.00

 654,943.40 295,844.00  950,787.40Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores  550,550.08 950,787.40  0.00

 5,143,819.67 13,239,734.00  18,352,348.17Servicios Generales  13,453,905.08 18,383,553.67  31,205.50

 119,041.00 3,078,011.00  3,197,052.00Servicios Básicos  3,197,052.00 3,197,052.00  0.00

 654,990.36 320,000.00  974,990.36Servicios de Arrendamiento  564,990.36 974,990.36  0.00

 2,707,402.81 1,193,895.00  3,901,297.81Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios  2,617,467.85 3,901,297.81  0.00

-60,239.88 435,830.00  375,590.12Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales  220,590.12 375,590.12  0.00

 1,088,448.18 1,982,982.00  3,071,430.18Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación  2,363,711.34 3,071,430.18  0.00

 98,093.00 468,022.00  566,115.00Servicios de Comunicación Social y Publicidad.  413,483.00 566,115.00  0.00

 42,001.99 93,800.00  135,801.99Servicios de Traslado y Viáticos  123,407.97 135,801.99  0.00

 230,249.94 236,000.00  466,249.94Servicios Oficiales  466,249.94 466,249.94  0.00

 263,832.27 5,431,194.00  5,663,820.77Otros Servicios Generales  3,486,952.50 5,695,026.27  31,205.50

-181,477.00 6,597,033.00  808,000.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  808,000.00 6,415,556.00  5,607,556.00

-239,477.00 5,847,033.00  0.00Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público  0.00 5,607,556.00  5,607,556.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Resto del Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Subsidios y Subvenciones  0.00 0.00  0.00

 58,000.00 750,000.00  808,000.00Ayudas Sociales  808,000.00 808,000.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Pensiones y Jubilaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a la Seguridad Social  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Donativos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Exterior  0.00 0.00  0.00

 0.00 2,363,372.00  2,363,372.00Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles  2,236,206.66 2,363,372.00  0.00

 59,114.20 964,540.00  1,023,654.20Mobiliario y Equipo de Administración  1,023,654.20 1,023,654.20  0.00

 64,729.01 8,000.00  72,729.01Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo  45,399.61 72,729.01  0.00

 8,368.47 0.00  8,368.47Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio  0.00 8,368.47  0.00

 0.00 0.00  0.00Vehículos y Equipo de Transporte  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo de Defensa y Seguridad  0.00 0.00  0.00

 0.00 2,600.00  2,600.00Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas  2,600.00 2,600.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Activos Biológicos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Bienes Inmuebles  0.00 0.00  0.00

-132,211.68 1,388,232.00  1,256,020.32Activos Intangibles  1,164,552.85 1,256,020.32  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversión Pública  0.00 0.00  0.00
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 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes de Dominio Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes Propios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Proyectos Productivos y Acciones de Fomento  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones Financieras y Otras Provisiones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Acciones y Participaciones de Capital  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Compra de Títulos y Valores  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Concesión de Préstamos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Otras Inversiones Financieras  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones y Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Convenios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Amortización de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Intereses de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Comisiones de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Gastos de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Costo por Coberturas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Apoyos Financieros  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)  0.00 0.00  0.00

 8,874,511.77 104,022,152.00  105,723,985.26  97,772,345.82 112,896,663.77  7,172,678.51Total del Gasto
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